
（単位:円）

金        額

  (流動資産)

  50,000

  4,045,738

    1,646,201

    2,368,181

  山形銀行県庁支店 オリンピック募金 31,356

  852,744

  3,339

4,951,821

  (固定資産)

　基本財産 270,184,821

  140,000,000

    140,000,000

  7,084,120

    7,084,120

  9,096,637

    9,096,637

  111,088,184

    111,088,184

  2,915,880

    2,915,880

　特定資産 312,491,776

  292,225,941

154,407,496

107,618,445

26,275,757

30,171,344
51,171,344

30,200,000

15,200,000

5,000,000
10,000,000

  10,000,000

    9,859,976

140,024

  5,636,567

    

5,500,000

136,567

  4,629,268

    

2,500,000

　山形銀行県庁支店 2,129,268

 その他固定資産 1

  1

582,676,598

587,628,419

  (流動負債)

  4,858,196

  409,999

    404,800

    5,199

5,268,195

5,268,195

582,360,224

普通預金

未払金 従業員他 ３月分報酬・給与等

預り金

　山形銀行県庁支店

国債等４本

定期預金

　山形銀行県庁支店
　きらやか銀行県庁通支店

　荘内銀行県庁前支店

普通預金

　山形銀行県庁支店
　きらやか銀行県庁通支店

満期保有目的で保有し、運用益をｽﾎﾟｰﾂ

振興事業等の財源としている

     正味財産

   流動負債合計

     負債合計

  社会保険   社会保険

  雇用保険   雇用保険

     資産合計

車両運搬具

   固定資産合計

  ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ募金（一般）定期預金 財源として使用している

　 　山形銀行県庁支店

  (一般) 　山形銀行県庁支店 財源として使用している

オリンピック募金 公益目的保有資産であり公益目的事業の

普通預金

スポーツ振興募金

  スポーツ振興募金 定期預金 公益目的保有資産であり公益目的事業の

  ライオンズ基金 国債 振興事業等の財源としている

 （指定) 定期預金

　山形銀行県庁支店

ライオンズ基金 満期保有目的で保有し、運用益をｽﾎﾟｰﾂ

　 　荘内銀行県庁前支店

  ｽﾎﾟｰﾂ振興積立資産

  (指定)

スポーツ振興積立資産

  減価償却引当資産 　山形銀行県庁支店 として管理

  (一般)

  国債(指定) 的事業の財源として使用している

減価償却引当資産 定期預金 固定資産の維持または拡充に備える資金

  定期預金(指定) 的事業の財源として使用している

国債 国債２本 公益目的保有資産であり運用益を公益目

  建物(指定) 業の施設に使用している

定期預金 山形銀行他７件 公益目的保有資産であり運用益を公益目

  土地(指定) 業の施設に使用している

建物 〃４階建て 公益目的保有資産でありスポーツ会館事

土地 山形市松山2－11－30 公益目的保有資産でありスポーツ会館事

   流動資産合計

未収金 自動販売機設置料ほか

立替金 雇用保険本人負担分

  山形銀行県庁支店 運転資金として

  山形銀行県庁支店

現金 手元保管 運転資金として

預金 普通預金

財産目録
平成26年 3月31日現在

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等

公益財団法人　山形県体育協会


